COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL Nº 013/2024

PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVO DE COMBATE À VIOLÊNCIA CONTRA

MULHERES

Em atendimento ao solicitado pela Comissão Julgadora do Edital em relevo,

devido ao atraso na emissão do parecer jurídico pertinente à Secretaria Extraordinária

de Política Pública para Mulheres, que, por conseguinte, também provocou retardo na

publicação dos resultados dos proponentes vencedores, a Agência de Inovação

Tecnológica de João Pessoa – INOVATEC – JP, usando de suas atribuições legais e

estatutárias, comunica a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 013/2024, PESQUISA E

DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVO DE COMBATE À VIOLÊNCIA CONTRA MULHERES.

1. NO ITEM “Análise, julgamento e divulgação do Resultado Preliminar pela INOVATEC-JP - De

14/11/2024 a 20/11/2024” e “Período para interposição de Recursos ao Resultado Preliminar

De 21/11/2024 a 22/11/2024” DO CRONOGRAMA,

Leia-se:

1. O Processo Seletivo regido por este Edital obedecerá ao seguinte cronograma:

“Análise, julgamento e divulgação do Resultado Preliminar pela INOVATECJP De

03/12/2024” e “Período para interposição de Recursos ao Resultado Preliminar De

04/12/2024 a 05/12/2024.”

João Pessoa, 02 de dezembro de 2024.

Equipe INOVATEC-JP

		2024-12-02T13:19:54-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento